
  

  

  

  

  

  

  

  

CITTA’ DI CASTANO PRIMO  

Città  Metropolitana diI Milano 

Servizi Finanziari – Ufficio Tributi 

  
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Oggetto: Imposta  Municipale  Propria  (I.M.U.) -  Riduzione  per  inagibilità  o inabitabilità  

                (art. 11 del Regolamento  per la disciplina dell’Imposta Municipale Propria – IMU  

                2020 adottato dal C.C. con atto n. 39 del 30/07/2020) – Persone Giuridiche. 

 

DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA DI ATTO DI NOTORIETA’  

(art. 47 D.P.R. n. 445/2000) 

 

La Ditta/Società  ________________________________________________________ avente 

sede legale a ______________________________ (___)  Via/Piazza/Corso 

______________________________________________________________________  n _______  

C.F./P.Iva: ___________________________________ Tel n. _____________________________ 

Mail  ___________________________________________________________________________ 

e per essa/Legale Rappresentante/Titolare: 

________________________________________________________________________________  

nato/a  a _________________________________ (___) il ______________________ e  residente  

a ___________________________________  (___) Via  

____________________________________________ n. _______________  

 

D I C H I A R A  

ai   fini   dell’Imposta  Municipale  Propria (I.M.U.),  che l’/le unità  immobiliare/i  posseduta/e   in    

Via _______________________________  n. ____ FG_______ MAPP.________ SUB_________  

Via _______________________________  n. ____ FG_______ MAPP.________ SUB_________  

Via _______________________________  n. ____ FG_______ MAPP.________ SUB_________  

Via _______________________________  n. ____ FG_______ MAPP.________ SUB_________  

 

è/sono INAGIBILE/I e/o INABITABILE/I e di fatto non utilizzata/i dal ______________ al 

_____________, per le seguenti motivazioni, ai sensi della lettera b) comma 6 – art. 11 del vigente 

Regolamento per la disciplina dell’Imposta Municipale Propria – IMU   2020 adottato dal C.C. con 

atto n. 39 del 30/07/2020): 

 

Analitica descrizione sullo stato dell’immobile e motivazione delle cause  di degrado, che 

attesti la dichiarazione di inagibilità o inabitabilità di tecnico abilitato: 

 

________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 



________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

 

Castano Primo, lì ________________  

        Il/La Dichiarante 

       ____________________________  

        

 

 

Art.11 – Requisiti di fabbricati inagibili 

Omissisi……………………………………………………………………………………………… 

9. L’agevolazione  viene  concessa  per un  periodo di anni tre dalla data di decorrenza indicata sulla 

dichiarazione  inviata  al Comune o, in  mancanza di compilazione della data di decorrenza, dalla 

data di presentazione della dichiarazione stessa. Decorsi tre anni, la domanda di agevolazione 

dev’essere ripresentata a pena di decadenza dal beneficio. 

 


